
【 】 【 】

【 】 【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

純資産の部合計 9,589,041

資 産 の 部 合 計 5,885,007,319 負債・純資産の部合計 5,885,007,319

10,000,000

9,589,041

純　　資　　産　　の　　部

13,210,498

426,211,107

1,572,783,337

△1,295,854,505

5,158,997,841

【　　　資本金　　　　】

負債の部合計

70,000

【　　　固定負債　　　】

10,000,000

5,875,418,278

△410,959

△410,959

【　　　株主資本　　　】

0

7,327,672,225

5,862,137,780

5,862,137,780

【　　　固定資産　　　】

【　　有形固定資産　　】

　リース資産

　投資有価証券

△1,465,534,445

0

5,435,926,673

　還付未収法人税等

　還付未収消費税等

3,317,880

11

19,551,648

【　　　流動資産　　　】

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

 科　　　　 目 金　　　　額
439,491,605

 科　　　　 目 金　　　　額

　現金及び預金

　減価償却累計額　　　

【　投資その他の資産　】

　未払金

【　　　流動負債　　　】

　資本金

　長期借入金

22,869,539

　未払法人税等

　一年内返済予定長期借入金

　繰越利益剰余金

【　　利益剰余金　　　】

　匿名組合損益分配累計額

　匿名組合出資金

貸借対照表
(2017年 6月30日 現在)

ティーエルシーミント株式会社 （単位：円）


